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Si

11058 sgm ) 110% g0 3
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Antimon

Arsen

Barium

Berylium

Bismut

Bor

Cér

Cin

Draslik

Fosfor

Hlinik

Horcik

Chrom

Indium

Kadmium

Kobalt

Kfemik

Lanthan

Lithium

Mangan

Méd'

Molybden

PREHLED CERTIFIKOVANYCH JEDNOPRVKOVYCH
METALOORGANICKYCH KALIBRACNICH STANDARDU
S PRIMOU NAVAZNOSTi NA STANDARDY NIST

Prvek v 20 cSt oleji m Koncetrace v ppm

Sb

As

Ba

Be

Ce

Sn

Al

Mg

Cr

cd

Co

Si

La

Li

Cu

Mo

150-100-515

150-500-515
150-100-335
150-103-331
150-100-565
150-500-565
150-100-045
150-500-045
150-100-835
150-500-835
150-100-055
150-500-055
150-100-585
150-500-585
150-100-505
150-500-505
150-100-195
150-500-195
150-100-155
150-500-155
150-100-135
150-500-135
150-100-125
150-500-125
150-100-245
150-500-245
150-100-495
150-500-495
150-100-485
150-500-485
150-100-275
150-500-275
150-100-145
150-500-145
150-100-575
150-500-575
150-100-035
150-500-035
150-100-255
150-500-255
150-100-295
150-500-295
150-100-425
150-500-425
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50g
50g
50g
100 g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g
50g

1000
5000
1000
100
1000
5000
1000
5000
1000
5000
1000
5000
1000
5000
1000
5000
1000
5000
1000
5000
1000
5000
1000
5000
1000
5000
1000
5000
1000
5000
1000
5000
1000
5000
1000
5000
1000
5000
1000
5000
1000
5000
1000
5000

ANALYTICAL & TESTING INSTRUMENTS

Cena K¢

na dotaz

na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
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https://www.sparspec.cz/eshop/p/sb-standard-v-oleji-50-g-0-4085
https://www.sparspec.cz/eshop/p/sb-standard-v-oleji-50-g-0-4086
https://www.sparspec.cz/eshop/p/as-standard-v-oleji-0-4087
https://www.sparspec.cz/eshop/p/as-standard-v-oleji-0-4087
https://www.sparspec.cz/eshop/p/ba-standard-v-oleji-50-g-0-4088
https://www.sparspec.cz/eshop/p/ba-standard-v-oleji-50-g-0-4089
https://www.sparspec.cz/eshop/p/be-standard-v-oleji-50-g-0-4090
https://www.sparspec.cz/eshop/p/be-standard-v-oleji-50-g-0-4098
https://www.sparspec.cz/eshop/p/bi-standard-v-oleji-50-g-0-4093
https://www.sparspec.cz/eshop/p/bi-standard-v-oleji-50-g-0-4097
https://www.sparspec.cz/eshop/p/b-standard-v-oleji-50-g-0-4094
https://www.sparspec.cz/eshop/p/b-standard-v-oleji-50-g-0-4095
https://www.sparspec.cz/eshop/p/ce-standard-v-oleji-50-g-0-4099
https://www.sparspec.cz/eshop/p/ce-standard-v-oleji-50-g-0-4100
https://www.sparspec.cz/eshop/p/sn-standard-v-oleji-50-g-0-4101
https://www.sparspec.cz/eshop/p/sn-standard-v-oleji-50-g-0-4102
https://www.sparspec.cz/eshop/p/k-standard-v-oleji-50-g-0-4103
https://www.sparspec.cz/eshop/p/k-standard-v-oleji-50-g-0-4104
https://www.sparspec.cz/eshop/p/p-standard-v-oleji-50-g-0-4105
https://www.sparspec.cz/eshop/p/p-standard-v-oleji-50-g-0-4106
https://www.sparspec.cz/eshop/p/al-standard-v-oleji-50-g-0-4107
https://www.sparspec.cz/eshop/p/al-standard-v-oleji-50-g-0-4109
https://www.sparspec.cz/eshop/p/mg-standard-v-oleji-50-g-0-4110
https://www.sparspec.cz/eshop/p/mg-standard-v-oleji-50-g-0-4111
https://www.sparspec.cz/eshop/p/cr-standard-v-oleji-50-g-0-4112
https://www.sparspec.cz/eshop/p/cr-standard-v-oleji-50-g-0-4114
https://www.sparspec.cz/eshop/p/in-standard-v-oleji-50-g-0-4115
https://www.sparspec.cz/eshop/p/in-standard-v-oleji-50-g-0-4116
https://www.sparspec.cz/eshop/p/cd-standard-v-oleji-50-g-0-4117
https://www.sparspec.cz/eshop/p/cd-standard-v-oleji-50-g-0-4117
https://www.sparspec.cz/eshop/p/co-standard-v-oleji-50-g-0-4119
https://www.sparspec.cz/eshop/p/co-standard-v-oleji-50-g-0-4121
https://www.sparspec.cz/eshop/p/si-standard-v-oleji-50-g-0-4122
https://www.sparspec.cz/eshop/p/si-standard-v-oleji-50-g-0-4123
https://www.sparspec.cz/eshop/p/la-standard-v-oleji-50-g-0-4124
https://www.sparspec.cz/eshop/p/la-standard-v-oleji-50-g-0-4125
https://www.sparspec.cz/eshop/p/li-standard-v-oleji-50-g-0-4126
https://www.sparspec.cz/eshop/p/li-standard-v-oleji-50-g-0-4127
https://www.sparspec.cz/eshop/p/mn-standard-v-oleji-50-g-0-4128
https://www.sparspec.cz/eshop/p/mn-standard-v-oleji-50-g-0-4129
https://www.sparspec.cz/eshop/p/cu-standard-v-oleji-50-g-0-4130
https://www.sparspec.cz/eshop/p/cu-standard-v-oleji-50-g-0-4131
https://www.sparspec.cz/eshop/p/mo-standard-v-oleji-50-g-0-4132
https://www.sparspec.cz/eshop/p/mo-standard-v-oleji-50-g-0-4132

pruckv20cstolel | Kat.Z. | Baleni | Koncetracew ppm

Nikl o 150-100-285 50g 1000 na dotaz
i i
150-500-285 50¢g 5000 na dotaz
150-100-825 50¢g 1000 na dotaz
Olovo Pb
150-500-825 | 50¢g 5000 na dotaz
, 150-103-801 | 100g 100 na dotaz
Rtut Hg
150-100-805 50g 1000 na dotaz
Selen Se 150-103-341 | 100¢g 100 na dotaz
Skandium Sc 150-500-215 50¢g 2 000 na dotaz
) 150-100-115 50g 1000 na dotaz
Sodik Na
150-500-115 | 50¢g 5000 na dotaz
. 150-100-385 50g 1000 na dotaz
Stroncium Sr
150-500-385 50g 5000 na dotaz
» 150-100-475 | 50g 1000 na dotaz
Stribro Ag
150-500-475 50g 5000 na dotaz
: i 150-100-225 | 50¢g 1000 na dotaz
Titan Ti
150-500-225 | 50¢g 5000 na dotaz
150-100-235 50¢g 1000 na dotaz
Vanad \'
150-500-235 50¢g 5 000 na dotaz
.. 150-100-205 | 50¢g 1000 na dotaz
Vapnik Ca
150-500-205 50¢g 5 000 na dotaz
150-100-745 | 50¢g 1000 na dotaz
Wolfram w
150-500-745 | 50¢g 5000 na dotaz
. 150-100-395 | 50¢g 1000 na dotaz
Yttrium Y
150-500-395 50¢g 5 000 na dotaz
. 150-100-305 | 50¢g 1000 na dotaz
Zinek Zn
150-500-305 50¢g 5 000 na dotaz
- 150-100-265 | 50¢g 1000 na dotaz
Zelezo Fe
150-500-265 50¢g 5 000 na dotaz
Arsen As 150-101-331 | 100¢g na dotaz
Rtut Hg 150-101-801 | 100¢g 100 na dotaz
Selen Se 150-101-341 | 100¢g 100 na dotaz

Metaloorganické standardni kalibraéni roztoky jsou nezbytné pfi vSech prvkovych analyzach vzorkl s organickou
matrici.

Kalibrac¢ni roztoky z produkce f. SCP Science (Kanada) jsou dodavany s certifikdtem (,Certificate of Analysis“),
obsahujicim udaj o certifikované koncentraci, Cislu SarZe, typu matrice, dobé poutzitelnosti (expiracni doba
uddvana vyrobcem je 6 nebo 12 mésici) a navaznosti na NIST. Garantovana presnost koncentrace je + 1 %.

Kanadska firma SCP Science je drzitelem I1SO 9002 a clenem Chemical Reference Material Manufacturers
Association (CRMMA), cozZ je sdruZeni nejvétsich vyrobcl certifikovanych referenénich material( a kalibracnich

standarda.

Dodaci Ihita: 2 — 6 tydnt (dle skladovych zasob vyrobce)

Ohledné cenové nabidky prosim vyuzijte nas poptavkovy systém SparSpec: www.sparspec.cz

nebo nas kontaktujte na e-mailové adrese: sale@rmi.cz.

RMI, s.r.0. ® Pernstynska 116 ¢ 533 41 Lazné Bohdanec
T: +420 466 921 404/885 e E: sale@rmi.cz ® W: www.rmi.cz / www.sparspec.cz
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https://www.sparspec.cz/eshop/p/ni-standard-v-oleji-50-g-0-4134
https://www.sparspec.cz/eshop/p/ni-standard-v-oleji-50-g-0-4135
https://www.sparspec.cz/eshop/p/pb-standard-v-oleji-50-g-0-4136
https://www.sparspec.cz/eshop/p/pb-standard-v-oleji-50-g-0-4137
https://www.sparspec.cz/hledat?q=150-103-801
https://www.sparspec.cz/eshop/p/hg-standard-v-oleji-1000-ppm-50-g-150-100-805-0-4141
https://www.sparspec.cz/eshop/p/se-standard-v-oleji-100-ppm-100-g-150-103-341-0-4142
https://www.sparspec.cz/eshop/p/sc-standard-v-oleji-2-000-ppm-50-g-150-500-215-0-4143
https://www.sparspec.cz/eshop/p/na-standard-v-oleji-50-g-0-4144
https://www.sparspec.cz/eshop/p/na-standard-v-oleji-50-g-0-4145
https://www.sparspec.cz/eshop/p/sr-standard-v-oleji-50-g-0-4147
https://www.sparspec.cz/eshop/p/sr-standard-v-oleji-50-g-0-4148
https://www.sparspec.cz/eshop/p/ag-standard-v-oleji-50-g-0-4151
https://www.sparspec.cz/eshop/p/ag-standard-v-oleji-50-g-0-4153
https://www.sparspec.cz/eshop/p/ti-standard-v-oleji-50-g-0-4154
https://www.sparspec.cz/eshop/p/ti-standard-v-oleji-50-g-0-4156
https://www.sparspec.cz/eshop/p/v-standard-v-oleji-50-g-0-4157
https://www.sparspec.cz/eshop/p/v-standard-v-oleji-50-g-0-4158
https://www.sparspec.cz/eshop/p/ca-standard-v-oleji-50-g-0-4159
https://www.sparspec.cz/eshop/p/ca-standard-v-oleji-50-g-0-4160
https://www.sparspec.cz/eshop/p/w-standard-v-oleji-50-g-0-4161
https://www.sparspec.cz/eshop/p/w-standard-v-oleji-50-g-0-4163
https://www.sparspec.cz/eshop/p/y-standard-v-oleji-50-g-0-4164
https://www.sparspec.cz/eshop/p/y-standard-v-oleji-50-g-0-4165
https://www.sparspec.cz/eshop/p/zn-standard-v-oleji-50-g-0-4166
https://www.sparspec.cz/eshop/p/zn-standard-v-oleji-50-g-0-4167
https://www.sparspec.cz/eshop/p/fe-standard-v-oleji-50-g-0-4168
https://www.sparspec.cz/eshop/p/fe-standard-v-oleji-50-g-0-4169
https://www.sparspec.cz/eshop/p/as-standard-v-oleji-75-cst-100-ppm-100-g-150-101-331-0-5081
https://www.sparspec.cz/eshop/p/hg-standard-v-oleji-75-cst-100-ppm-100-g-150-101-801-0-5082
https://www.sparspec.cz/eshop/p/se-standard-v-oleji-75-cst-100-ppm-100-g-150-101-341-0-5083
http://www.sparspec.cz/
mailto:sale@rmi.cz

